
PROVINCIA DI COMO
S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE   N. 1583 / 2023

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ANNUALE MYSPYPOINT PER 
ATTIVITA' DI MONITORAGGIO DELLA FAUNA SELVATICA E ATTIVITA' 
DI  POLIZIA  ITTICO-VENATORIA.  EURO  720,29  I.V.A.  INCLUSA. 
AFFIDAMENTO DIRETTO A SCUBLA SRL SMART CIG ZA63D53DB2

IL COMANDANTE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1082/2023 con cui venivano acquistati dispositivi 
e strumentazioni varie, tra cui n. 4 fototrappole per attività di monitoraggio della fauna selvatica e 
attività di polizia in ambito ittico-venatorio, fornitura affidata alla Scubla Srl;

CONSIDERATO CHE le stesse fototrappole sono munite di SIM per l’invio di dati e necessitano 
di attivazione di un abbonamento per la ricezione delle foto su una App telefonica dedicata, si rende 
necessario attivare il servizio “my spypoint” sulle 4 SIM in elenco 

- 8988239000 0569588976

- 8988239000 0569296059

- 8988239000 0569285177

- 8988239000 0569291217

PRESO ATTO 

- che il contraente è scelto mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 
del D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i;

- che fornitore risulta regolare con gli adempimenti contributivi come da allegato DURC;

VISTI:

- la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  7  in  data  9  marzo  2023  con  cui  è  stato 
approvato  il  Bilancio  di  Previsione  per  il  triennio  2023_2025  e  la  deliberazione  del 
Presidente n. 35 del 16 marzo 2023 con cui è stato approvato il Piano esecutivo di gestione 
2023-2025 e successive modifiche e integrazioni;

- il preventivo ricevuto a mezzo mail da Scubla Srl Strada di Oselin 108 – 33047 Remanzacco 
(UD) in data 14.11.2023 e protocollato al n. 49920 allegato alla presente determinazione 
dirigenziale quale parte integrante e sostanziale;

RITENUTO quindi di  procedere attraverso affidamento diretto,  alla  Ditta  Scubla Srl  Strada di 
Oselin 108 – 33047 Remanzacco (UD) - C.F.- P.I. 00540710308

DATO ATTO  che  la  spesa  complessiva  Euro  €  720,29  (IVA inclusa)  trova  copertura  al  Cap. 
17711/2 cod. bil.  1030211 miss. 09 progr. 02;  

Copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A

1. di approvare l’attivazione del servizio annuale Myspypoint per la ricezione di foto su una 
App telefonica dedicata come da preventivo del 14/11/2023, per l’importo complessivo di 
Euro 720,29 (IVA inclusa) - SMART CIG ZA63D53DB2;

2. di procedere alla fornitura di cui al punto 1) mediante affidamento diretto, individuando il 
seguente fornitore: Scubla Srl Strada di Oselin 108 – 33047 Remanzacco (UD) - C.F.- P.I. 
00540710308 la  quale ha confermato la  propria  disponibilità  per la  fornitura in  oggetto 
dando atto che la somma di cui al punto 1) è esigibile nell’anno 2023;

3. di imputare la  spesa complessiva di Euro 720,29 (IVA inclusa) trova copertura al Cap. 
17711/2 cod. bil.  1030211, miss. 09 progr. 02,  imp.  …./2023; 

4. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per tutti gli adempimenti di 
competenza.

Lì, 23/11/2023 IL RESPONSABILE
TESTA MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



���������
	

�������
��������

����
��������

	��
��������
������������������������������
��
���������
���������
	�����������������������

���������������������� �	

����������������������������!����
����
����� �����"����#������

$%&'%&()����
�������
*+,-./,()01��23�	4�!1�"1!��02�1"��13�2�15�	0�6�78�"6!��6�79:�;889

<&',=.'>?.,'&)@==.'.A%+>?.,'&()�	���3���0	B�231��02C�3��	!1�"���2�2����1��201
�2!�B�	�!2�	!1

D>=E.>)F+,-./,���G,H,I%

����
�����������������
0
�� 
C������������

���������	031�� ����������
0�� 
����
C������������

J=>+%)DKL()<&%%>H/.,)M>%.)DKL

Copia informatica per consultazione



���������������	
���	���
�

��� ����������

����
 ������������ �

!����"#�	���	
�$�������
��� %�  �������&�% ����!'%��%'���(
)*+***

��#
$�
 (�,-*.)*

������

�  �/�0���'��11����'� �������2'
�3�&3&��� �&'%�!� � %�&&�2'

&$
	���$�����"	�����	
�$���� �!!����'� ����%'  �

������
�#$�	�#��������	
�$���
 �'%/�0�

�����		
$�
�4���$
 5

��& 5

��"#
"���
��������$������	��$��������
�������
"#�"��#�66��	��7�$�+�-�	
����8��+2+�99:;*<)=

2�>
$��
##�$��6�����"�$>����
����	�������?�$�+
<��&���;):<;:;*<,

�
��>
�$�	@��"������ 5

ABBCDDEFGHICBJKELJHBM�NHOJPJKE

/<+)+8
���*<�':<*+<<-+<);+<;8

QRSTUTTV

#$
�
	
��
W#�	+���	
$$���
�+��

�
��	������$
X**�5�X-�9-�89�:�Y8-�*9�9;;X-,Z<

[\V]̂_VŜ`

&
$������"������
���
&
$�����"�$>���

abcVRSbdeVŜdfTV_V

�
���������
�
#g$��@�
&$�>�	g5�

h��"
�		�""�6����i

Copia informatica per consultazione



stefania.brunati@provincia.como.it

Spett.le
PROVINCIA DI COMO
Settore Polizia Locale

Via Borgo Vico, 148
22100 COMO

Tel: Fax:

Mail:

14-11-2023del giorno
Lucia BazzaroNs referente

OFFERTA 2023.4249

Stefania BrunatiAlla c. att.

Validità offerta 30 giorni

SCUBLA S.r.l.
Strada di Oselin 108  -  33047 Remanzacco (UD)  -  Italia
Tel: +39 0432 649277  -  Fax: +39 0432 649277 interno 26
info@scubla.it  - pec: info@pec.scubla.it - www.scubla.it____________________________________________________________
Codice Fiscale - P.IVA - Registro Imprese CCIAA Udine: 00540710308
R.E.A. CCIAA Udine: 143177    -    Nr. iscrizione socio CONAI: 11837205
Nr. iscrizione registro AEE: IT15090000009000 - Nr. iscrizione registro PILE: IT21060P00007105
Capitale Sociale: € 100.000,00 i.v.

Cell:

CO

Codice Consegna
gg. lav.

IVA
%Prezzo unitario Prezzo totale Prezzo totale

con IVADescrizione Q.tà € € €

N.14.773 Abbonamento annuale myspypoint  - Foto mensili
trasferite illimitate
Sschede SIM Spypoint LINK-MICRO LM2
- 8988239000 0569588976
- 8988239000 0569296059
- 8988239000 0569285177
- 8988239000 0569291217

147,6004 590,40 22 720,29

Lucia Bazzaro

Tempi di consegna: in giorni lavorativi, come specificato per ogni singolo articolo, senza impegno e salvo il venduto.
Esclusioni:  qualsiasi eventuale spesa contrattuale, di segreteria, ecc. se non preventivamente precisata e concordata.
Trasporto: franco nostra sede salvo diverse indicazioni.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA come da documento del 28/11/2012 Rev.2 disponibile su www.scubla.it

Vi informiamo che i Vostri dati personali verranno utilizzati ai sensi del Regolamento Europeo sulla Protezione Dati 2016/679 (GDPR) al fine di permettere l'espletamento degli obblighi
informativi, amministrativi, commerciali e contabili connessi al rapporto contrattuale. Copia integrale dell'informativa potrà essere visionata al seguente indirizzo web: www.scubla.it

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

TOTALE OFFERTA COMPLETA

Banca di Cividale SpA - Filiale di Premariacco - IBAN: IT67 Q 05484 64140 000000001030
Modalità di pagamento: Bonifico bancario 60 gg df

Note:
Banca di appoggio:

Totale IVA compresa 720,29€Totale IVA esclusa 590,40

CONDIZIONI DI FORNITURA

€

Pagina 1 2023.4249OFFERTAScubla S.r.l. - Mod. 7.0-02 Rev.1 - Offerta ,

copia informatica per consultazione 14/11/2023 14:55:03 14/11/2023 2023 49920Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_37857383 Data richiesta 02/10/2023 Scadenza validità 30/01/2024

Denominazione/ragione sociale SCUBLA SRL

Codice fiscale 00540710308

Sede legale STRADA OSELIN 108 REMANZACCO UD 33047

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1583 / 2023

UNITA' PROPONENTE: S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ANNUALE MYSPYPOINT PER 
ATTIVITA' DI MONITORAGGIO DELLA FAUNA SELVATICA E ATTIVITA' DI POLIZIA 
ITTICO-VENATORIA. EURO 720,29 I.V.A. INCLUSA. AFFIDAMENTO DIRETTO A SCUBLA 
SRL SMART CIG ZA63D53DB2

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
Cap. 17711/2  imp.n.2505/2023 per € 720,29

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 24/11/2023 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


